


https://www.pasiula.lt/pid-846896/candy-bctd-h7a1te-s-dziovykle.html

CANDY BCTD H7A1TE-S Džiovyklė
Energijos efektyvumo klasė: A+
Bendros metinės elektros energijos sąnaudos (kWh): 269
Būgno tūris: 78,5 l
 
DIDELĖ DURŲ ANGA
PROTINGAS DIZAINAS, LENGVAS NAUDOJIMAS.
Atsisveikinkite su nugaros skausmais, nepatogiai kraunant
skalbinius į džiovintuvą. Naujoji Candy durelių anga yra 3.5
cm. aukštesnė nei kitose rinkoje esančiose džiovyklėse,
siekiant suteikti vartotojui ypatingą patogumą kraunant
skalbinius ir išimant juos iš džiovyklės.
VILNOS ŽENKLAS
100% APSAUGA, 100% ŠVELNI PRIEŽIŪRA. Nesijaudinkite dėl
savo vilnonių audinių susitraukimo ar deformacijos. Jūsų
džiovintuvas žino, kaip geriausiai prižiūrėti vilnonius ar itin
švelnios priežiūros reikalaujančius audinius. Dėl ypatingo
būgno judesio ir itin tikslios temperatūros kontrolės,
skalbiniai apsaugomi nuo susitraukimo ar audinių
deformacijos. Garantuojama geriausia audinių apsauga,
patvirtinta Woolmark.
PRADŽIOS ATIDĖJIMAS
DŽIOVINTUVAS, KURIS PRISITAIKO PRIE JŪSŲ ĮPROČIŲ.
Pradžios atidėjimo funkcija leidžia pasirinkti geriausią ciklo
paleidimo laiką, atsižvelgiant į jūsų įpročius ir poreikius.
Džiovinimo ciklo pradžia gali būti atidėta 23 valandas, taigi
jei jis prasideda tada kai jūs būnate ne namie, grįžus galite
turėti jau sausus minkštus bei išlygintus skalbinius.
YPAČ LENGVAS LYGINIMAS (EASY IRON)
PERPUS SUMAŽINA SKALBINIŲ RAUKŠLES BEI SUTRUMPINA
LYGINIMO LAIKĄ. Jūsų naujas džiovintuvas sumažina jūsų
skalbinių raukšles dėka papildomos nesiglamžymo
funkcijos, kuri veikia skalbinius prieš ir po ciklo. Taip pat
specialus drėgmės sensorius užtikrina idealų drėgnumo lygį
jūsų skalbiniams, kad juos išlygintumėte dvigubai greičiau
nei įprasta.
ŠILUMOS SIURBLYS
CANDY DŽIOVINTUVAI SU ŠILUMOS SIURBLIU PADEDA
SUTAUPYTI LAIKĄ SKALBIANT IR DŽIOVINANT SKALBINIUS
VIENU METU. Nauji Candy džiovintuvai su šilumos siurbliu
užtikrina mažą energijos suvartojimą bei leidžia naudoti tiek
skalbimo mašiną tiek džiovintuvą ar kitus elektros
prietaisus tuo pačiu metu. Džiovintuvai su šilumos siurbliais
užtikrina maksimalų efektyvumą bei rūpinasi audiniais dėka
žemos džiovinimo temperatūros.
„EASYCASE“
SUMANUS BŪDAS SURINKTO VANDENS IŠPYLIMUI IR
PAKARTOTINIAM JO PANAUDOJIMUI: PATOGUMAS IR
EKOLOGIŠKUMAS. Naujoji Candy Easycase yra unikali rinkoje
vandens surinkimo sistema dėl išskirtinės formos ir vietos
džiovyklės durelėse. Easycase dėka yra surenkamas
džiovinimo ciklo metu panaudotas vanduo specialioje
lengvai nuimamoje talpoje. Surinktas distiliuotas vanduo
gali būti panaudojamas pakartotinai, pavyzdžiui, lygintuvo
užpildymui. Daugiau jokių nepatogių ir sunkių vandens
talpų: ergonomiška forma, patobulinta Candy EasyCase
talpos struktūra padeda lengvai, be jokių pastangų
ištuštinti surinktą vandenį. Candy pažadas - palengvinti jūsų
gyvenimą, naudojant sumanius sprendimus. 
Programų skaičius: 15+1
Starto uždelsimo pasirinktys: Taip (iki 24 val.)
Ciklo pabaigos indikatorius: taip
 
Triukšmo lygis: 67 dB(A)/1 pW
 
Matmenys(AxPxG): 85x60x46,5 cm
 
Garantiaja: 2 metai


